КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3

с. Вторая Александровка

Всего членов конкурсной -
комиссии
Присутствовали:

здание администрации
сельсовета
22 июля 2022 года
10.00 часов

8

6

1. Грачев
Владимир Петрович

- заместитель главы администрации
района -  начальник управления
сельского хозяйства

2. Абдрахманов
Ильдар Хабибуллович

- директор ООО «ТД Завод
«Коммунар», заместитель
председателя Совета депутатов
Саракташского района пятого созыва

3. Павлова
Ольга Николаевна

- ведущий специалист -  юрист
администрации Саракташского
района

4. Тимошенко
Андрей Андреевич

- депутат Совета депутатов
Саракташского района пятого созыва,
учитель МОБУ «Надеждинская
средняя общеобразовательная школа»

5. Сулимов
Андрей Владимирович

- депутат Совета депутатов
Александровского сельсовета
четвертого созыва, филиал ОАО
«МРСК-ВОЛГИ» Оренбургского ПО
ЦЭС Саракташский РЭС, мастер
участка

6. Ефремова Татьяна
Витальевна

- депутат Совета депутатов
Александровского сельсовета
четвертого созыва, учитель МОБУ
Александровская ООШ

7. Кабелькова
Татьяна Афанасьевна

- депутат Совета депутатов
Александровского сельсовета
четвертого созыва, пенсионер

8. Кажикова
Надежда Николаевна

- депутат Совета депутатов
Александровского сельсовета
четвертого созыва, пенсионер

2

Отсутствовали:

- директор ООО «ТД Завод
«Коммунар», заместитель
председателя Совета депутатов
Саракташского района пятого созыва

- депутат Совета депутатов
Александровского сельсовета
четвертого созыва, пенсионер

Повестка дня

1. О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования Александровский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области.

СЛУШАЛИ:

Грачева Владимира Петровича, председателя конкурсной комиссии,
который предложил признать конкурс по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования Александровский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области состоявшимся и по
результатам конкурса представить в Совет депутатов муниципального
образования Александровский сельсовет в качестве кандидатов на
должность главы муниципального образования Александровский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области кандидатуры: Рябенко
Евгения Дмитриевича и Юдиной Елены Александровны.

Результаты голосования:
Проголосовало «за» - 6
Проголосовало «против» - О
Воздержалось -  О

РЕШИЛИ:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области состоявшимся.

2. Представить в Совет депутатов муниципального образования
Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в
качестве кандидатов на должность главы муниципального образования
Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
кандидатуры:

- Рябенко Евгения Дмитриевича;
- Юдиной Елены Александровны.

3. Секретарю конкурсной комиссии в течение двух рабочих дней
после дня проведения конкурса направить в адрес Совета депутатов
муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского

1. Абдрахманов
Ильдар Хабибуллович

2. Кажикова
Надежда Николаевна

3

района Оренбургской области решение о представлении кандидатур
Рябенко Евгения Дмитриевича и Юдиной Елены Александровны для
избрания главой муниципального образования Александровский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области.

4. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте
муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель конкурсной
комиссии

Секретарь конкурсной
комиссии

В.П.Грачев

Т.А.Кабелькова